

附表

## 上市公司2022年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：

金额单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初往来资金余额	2022年上半年往来累计发生金额（不含利息）	2022年上半年往来资金的利息（如有）	2022年上半年偿还累计发生额	2022年上半年末往来资金余额	占用形成原因	占用性质
现大股东及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—
前大股东及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—
总计	—	—	—	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	—	—
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初往来资金余额	2022年上半年往来累计发生金额（不含利息）	2022年上半年往来资金的利息（如有）	2022年上半年偿还累计发生额	2022年上半年末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
大股东及其附属企业	云南省产业投资基金有限责任公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	32,265.96			32,265.96	苗木租摆款	经营性往来
	云投商业保理（深圳）有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	2,858.20	6,113.80		5,823.40	3,148.60	苗木租摆款	经营性往来
	云南省资产管理有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	34,880.60	4,754.50		39,635.10	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南省数字经济产业投资集团有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	68,255.00		68,255.00	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南云上云信息化有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	4,136.67	61,148.53		40,465.20	24,820.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南北斗高分地理信息科技有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	897.29	4,486.46		5,383.75	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南石化燃气有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	44,292.75		29,528.50	14,764.25	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投酒店发展有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	34,322.17	15,841.02		31,682.00	18,481.19	苗木租摆款	经营性往来
	吴哥国际机场投资（柬埔寨）有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	16,593.50			16,593.50	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南昆华医院投资管理有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	55,691.90				55,691.90	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投建设有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	32,315.20		32,315.20	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投盈科物业管理股份有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	32,853.00	72,386.00			105,239.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投工程建设有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	46,553.70		33,824.40	12,729.30	苗木租摆款	经营性往来
	景洪云旅投旅游开发有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	32,899,908.63				32,899,908.63	西双版纳喜来登酒店工程	经营性往来
	云南天景房地产开发有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	20,031.55				20,031.55	项目绿化工程款	经营性往来
	云南铁投启迪资产管理有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	154,550.00				154,550.00	绿化工程	经营性往来
	西双版纳基诺山寨旅游文化有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	2,594.84	-2,594.84			0.00	绿化工程	经营性往来
	西双版纳云投建设泛亚置业有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	370,723.23				370,723.23	工程款	经营性往来
	西双版纳原始森林公园有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	78,484.00			69,484.00	9,000.00	工程款	经营性往来
	云南能投缘达建设有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	26,250.00				26,250.00	工程款	经营性往来
云南中为物流信息产业有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	680.00			680.00	0.00	苗木租摆款	经营性往来	

附表

## 上市公司2022年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：

金额单位：人民币元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年初往来资金余额	2022年上半年往来累计发生金额（不含利息）	2022年上半年往来资金的利息（如有）	2022年上半年偿还累计发生额	2022年上半年末往来资金余额	占用形成原因	占用性质
	昆明西驿酒店有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	13,991.67	8,395.00		8,395.00	13,991.67	苗木租摆款	经营性往来
	云南人力资源开发有限责任公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	4,398.25	8,796.50		8,796.50	4,398.25	苗木租摆款	经营性往来
	云南省扶贫投资开发有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	1,475.21	8,851.25		8,851.25	1,475.21	苗木租摆款	经营性往来
	云南抚仙湖国际足球青训基地投资有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	985.50	985.50		1,971.00	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投供应链管理有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	5,782.00	2,880.00		8,662.00	0.00	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投资本运营有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	5,612.00	8,503.00		8,337.80	5,777.20	苗木租摆款	经营性往来
	云南省体育产业投资有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	3,174.20			3,174.20	苗木租摆款	经营性往来
	云南省股权交易中心有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	91,413.25		41,500.00	49,913.25	苗木租摆款	经营性往来
	云南省国有金融资本控股集团有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	41,385.50		24,680.10	16,705.40	苗木租摆款	经营性往来
	云南云投融资租赁有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	2,496.15			2,496.15	苗木租摆款	经营性往来
	云南省旅游投资有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	8,601.86			8,601.86	苗木租摆款	经营性往来
	云南省现代农林投资有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	4,939.67			4,939.67	苗木租摆款	经营性往来
	云南云尚企业管理咨询有限公司	控股股东直接控制的法人	应收账款	0.00	48,067.80			48,067.80	资产处置款	经营性往来
小计				33,767,700.21	624,307.76	0.00	484,863.70	33,907,144.27		
上市公司的子公司及其附属企业	曲靖市马龙区云投生态种苗有限责任公司	全资子公司	其他应收款	11,484,003.47		9,552.77	2,515.06	11,491,041.18	暂借款	非经营性往来
	临沧云投生态实业有限公司	控股子公司	其他应收款	7,548.11				7,548.11	代垫款	非经营性往来
	遂宁仁里古镇文化旅游开发有限公司	控股子公司	其他应收款	175,036,058.63	10,459,108.24	7,851,408.41	5,000,000.00	188,346,575.28	暂借款	非经营性往来
	通海山秀水务发展有限公司	控股子公司	其他应收款	5,589,422.76	1,030,928.76	245,051.87	40,000.00	6,825,403.39	暂借款	非经营性往来
	云南洪尧园林绿化工程有限公司	控股子公司	其他应收款	531,712.05	35,000,000.00	290,120.83		35,821,832.88	暂借款	非经营性往来
	云南依科环境建设有限公司	全资子公司	其他应收款	4,353,069.80	18,878,570.66			23,231,640.46	暂借款	非经营性往来
	云南云投生态湖泊治理有限公司	控股子公司	其他应收款	32,345.69				32,345.69	代垫款	非经营性往来
	重庆云投生态园林环境建设有限公司	控股子公司	其他应收款	2,404,574.01			1,951,732.79	452,841.22	暂借款	非经营性往来
小计				199,438,734.52	65,368,607.66	8,396,133.88	6,994,247.85	266,209,228.21		
其他关联方及其附属企业										
小计				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
总计				233,206,434.73	65,992,915.42	8,396,133.88	7,479,111.55	300,116,372.48		